关于我院实施1997年调整工作人员工资

标准及正常晋升工资档次、离退休

人员增加离退休费的通知

社科(97)人字103号  1997年10月23日

院属各单位：

根据人事部、财政部《关于1997年调整机关、事业单位工作人员工资标准等问题的通知》(人发[1997]89号)和《关于机关、事业单位离退休人员增加离退休费的通知》(人发[1997]91号)的文件精神,现将我院1997年调整工资标准及正常晋升工资档次、离退休人员增加离退休费的实施办法通知如下：

一、调整工资标准

1.从1997年7月1日起,对在职职工工资构成中固定部分(职务工资)进行调整(调整后的工资标准见转发文件附表),活的部分(津贴)按原计算比例相应提高。

2.对新参加工作人员的见习期工资和初期工资,按新标准重新核定。
二、正常晋升工资档次

从1997年10月1日起,在职人员正常晋升工资档次,仍按人事部、财政部、国家计委《关于印发机关、事业单位工作人员正常晋升工资档次办法的通知》(人薪发[1995]150号)和《关于我院实施工作人员正常晋升工资档次、离退休人员增加离退休费的通知》(社科〔96〕人字06号)文件执行,有关实施细则参照我院1995年正常晋升工资档次工作有关情况的处理意见办理。

三、增加离退休费

1.从1997年7月1日起,对1997年6月30日前已办理离休、退休、退职手续和已达到离退休年龄人员,按人事部、财政部《关于机关、事业单位离退休人员增加离退休费的通知》(人发[1997]91号)文件规定增加离休、退休和退职生活费。

2.从1997年10月1日起,对1997年9月30目前已办理离休、退休、退职手续和已达到退休年龄人员,仍按《国务院关于机关、事业单位离退休人员增加离退休费的通知》(国发[1995]32号)和《中国社会科学院关于离退休人员增加离退休费的通知》(社科〔96〕人字106号)有关文件规定的标准增加离休、退休和退职生活费。

四、报批程序及时间

凡1997年7月1日调整工资标准和1997年10月1日正常晋升工资档次及增加离退休费的人员,各单位须按各类人员填写人事教育局印发的表格(见附表1、2、3、4),经所在单位主管人事工作领导审核后,于11月28日前报人事教育局审批。

五、经费来源

调整工资标准和正常晋升工资档次及增加离退休费的所需经费,按原资金渠道开支。

附件：

1．《中国社会科学院1997年调整工资标准审批表》(略).

2．《中国社会科学院1995年—1997年正常晋升工资审批表》(略)

3．《中国社会科学院1997年调整工资标准及正常晋升工资人员名册》(略)

4．《中国社会科学院1997年增加离退休人员名册》(略)

中国社会科学院人事教育局